
 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

 

Processo Licitatório n° 05/2020 

Processo de Dispensa n° 01/2020 

 

Após análise do Processo Licitatório n° 05/2020, Processo de Dispensa n° 01/2020 

e com base na Lei Federal nº 8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICO o 

presente processo de dispensa para contratação dos serviços da Agência de 

Desenvolvimento Turístico do Circuito Mata Atlântica de Minas com valor total estimado 

em R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). 

 

Marliéria, 28 de janeiro de 2020. 

 

 

 

 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

Processo Licitatório n° 05/2020 

Processo de Dispensa n° 01/2020 

 

O Prefeito Municipal de Marliéria, Geraldo Magela Borges de Castro, nos termos do Art. 
38, inciso VII da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, HOMOLOGA o Processo 
Licitatório n° 05/2020, Processo de Dispensa n° 01/2020, Agência de 
Desenvolvimento Turístico do Circuito Mata Atlântica de Minas. 

 

Marliéria, 28 de janeiro de 2020. 

 

 

 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Número do contrato: 06/2020 

Fornecedor: Agência de Desenvolvimento Turístico do Circuito Mata Atlântica de 

Minas  

Número do Processo: 05 / 2020          Modalidade: Dispensa – 01 / 2020 

Objeto: Realizar atividades visando desenvolver o turismo no Município 

Vigência: 12 meses 

Valor do contrato: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). 


